

АДМІНІСТРАЦІЯ БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ БАГЪЧАСАРАЙ РАЙОНЫНЫНЪ ИЛАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бахчисарай

ot 25.09.2024 № 681

О внесении изменений в постановление администрации Бахчисарайского района Республики Крым от 14.02.2024 № 97 «О проведении инвентаризации имущества муниципальной казны муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым, учитывая кадровые изменения в составе администрации Бахчисарайского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению инвентаризации имущества муниципальной казны муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым, утвержденный постановлением администрации Бахчисарайского района Республики Крым от 14.02.2024 № 97 «О проведении инвентаризации имущества муниципальной казны муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым»:

1. Вывести из состава комиссии	
Касумова Валерия Кисметовича	Заместитель главы администрации Бахчисарайского района Республики Крым, председатель комиссии
2. Ввести в состава комиссии	
Глинкину Екатерину Викторовну	Заместитель главы администрации Бахчисарайского района Республики Крым, председатель комиссии

- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
- 3. Обнародовать настоящее постановление в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» на официальной странице муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым на портале Правительства Республики Крым http://bahch.rk.gov.ru.
- 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бахчисарайского района Глинкину Е.В.

Первый заместитель главы администрации район

А.Н. Ястребова

Согласовано:		
Заместитель главы администра	ации	
Бахчисарайского района		
« <u> </u>	год	
	Глинкина	
Начальник отдела по вопросам	Л	
архитектуры, градостроительства,		
земельных и имущественных с		
капитального строительства и	наружной	
рекламы администрации Бахчі	исарайского района	
Республики Крым		
« <u></u> »2024	год	
). Бурич	
Начальник отдела по правовы		
администрации Бахчисарайско	ого района	
«»2024	4 год	
	Михеева	

Тузова, 42494 Ивакина Т.Н.